
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ 

 

I. 

Dne 30. 6. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 
veřejné zakázce v tomto znění: 

 

Žádost č. 1: 

„…  u položky č. 10 - Sluchátka s mikrofonem požadujete impedanci 115 Ohm, taková sluchátka by 
pro správnou funkci pravděpodobně vyžadovala zapojení zesilovače. Neměl zadavatel na mysli spíše 
citlivost 115 dB nebo akustický tlak? Impedance u běžných sluchátek je obvykle okolo 32dB. Tuto 
informaci mají někteří prodejci špatně uvedenou, doporučuji ověřovat na stránkách výrobce. 

Vzhledem k současné situaci na trhu s výpočetní technikou, kdy je velký nedostatek zboží se 
domníváme, že dodání do 30 dní je velmi problémové, zejména u notebooků a počítačů. Může 
zadavatel prodloužit dodací dobu alespoň na 60 dní?“ 

 

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující: 

Zadavatelem uvedený požadavek na impedanci sluchátek s mikrofonem (položka č. 10) 115 Ohm byl 
v technické specifikaci uveden chybně, přičemž zadavatelem zamýšlený parametr směřoval 
na citlivost zařízení, a to ve výši min. 115 dB. Na základě výše uvedeného zadavatel mění v souladu 
s odst. 11.2. Výzvy k podání nabídek zadávací dokumentaci, konkrétně pak Přílohu č. 3 Výzvy k podání 
nabídek – Technická specifikace, která je rovněž přílohou tohoto vysvětlení. 

Pokud jde o prodloužení lhůty pro dodání na 60 dní zadavatel pečlivě zvážil všechny okolnosti, jakož i 
rozsah svých potřeb, k jejichž splnění realizaci veřejné zakázky potřebuje. Následně zadavatel rozhodl 
tak, že lhůtu prodlužuje na 40 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy uzavřené s vybraným 
dodavatelem. Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené mění odst. 35 návrhu kupní smlouvy, který 
nově zní: „Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději 
do 40 dnů od nabytí účinnosti Kupní smlouvy“. Upravená Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek je 
rovněž přílohou tohoto vysvětlení. 

 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 

 
Veřejná zakázka: 

„DNS ICT 01 – ICT vybavení Purkyňova 2021“ 
 

  veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní systém 

na dodávky ICT vybavení 2021 – 2023“ ve smyslu ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

II. 

V souvislosti s povahou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace dle bodu I. výše zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění příslušnou část ustanovení čl. 5 Výzvy k podání nabídek 
na předmětnou veřejnou zakázku tak, že nově zní: 

„Lhůta pro podání nabídek:    do 12.7.2021, 11:00 hod.“ 

 

 

Přílohy: 

- Upravená Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek – Závazný návrh kupní smlouvy ze dne 1.7.2021 

- Upravená Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek – Technická specifikace ze dne 1.7.2021 

 

V Brně dne 1. 7. 2021 

 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

CEJIZA, s.r.o. 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-07-01T22:28:29+0200
	Mgr. Libuše Podolová




